АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	июня
	20
	23
	г.

	№
	144

	[bookmark: _GoBack]с. Перегребное

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства, реконструкции
объектов капитального
строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Соглашением о передаче полномочий органам местного самоуправления от 28.12.2022, заключением о результатах публичных слушаний по проекту постановления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 08.06.2023 года:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 86:07:0103003:1981, расположенного по адресу: с. Перегребное, ул. Строителей 69 в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка до 0 м на земельном участке площадью 50 м.кв. в зоне ОД (общественно-деловая), где минимальным размером земельного участка согласно правил землепользования и застройки вышеуказанного объекта считается 200 м.кв.
     2. Настоящее постановление  администрации сельского поселения Перегребное опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы администрации
Сельского поселения Перегребное                                      Д.Ф. Мельниченко

image1.jpeg